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Posėdis įvyko 2020 m. sausio 28 d. 15.00–16.30 val.

Posėdžio pirmininkas – Andrius Kalesnikas, komiteto pirmininkas.

Posėdyje dalyvavo komiteto nariai: Audronė Augustėnienė, Andrius Kalesnikas,

Aušrinė Stočkutė, Danutė Užkurėlytė.

Posėdyje dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja,

Miglė Ivanauskienė, Ukmergės sporto centro direktoriaus pavaduotoja ugdymui,

Vaidotas Kalinas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas,

Rimantas Lenartavičius, Ukmergės sporto centro metodininkas – organizatorius,

Alfonsas Pakulnis, Ukmergės sporto cento direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams,

Rasa Ragelytė-Kraucevičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė,

Dalė Steponavičienė, savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotoja,

Dalia Tamošauskienė, Ukmergės rajono Vidiškių pagrindinės mokyklos

mokytoja–metodininkė,

Darius Varnas, savivaldybės administracijos direktorius.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės sporto centro veiklos perspektyvų.

Pranešėja – Rasa Ragelytė-Kraucevičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji

specialistė.

SVARSTYTA. Ukmergės sporto centro veiklos perspektyvos.

Pranešėja – Rasa Ragelytė-Kraucevičienė, Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji

specialistė, pristatė Ukmergės sporto centro (toliau – Centras) turimas sporto bazes ir juose vykdomas

veiklas. Kalbėjo, kad Centre vykdomos neformaliojo vaikų, formaliojo švietimą papildančio ugdymo

ir neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos. Informavo, kad Centre kultivuojamos krepšinio,

futbolo, dziudo, stalo teniso, plaukimo, lengvosios atletikos ir šachmatų sporto šakos. Supažindino

su Centro organizuojamais tradiciniais renginiais ir šventėmis, auklėtinių aukščiausiais pasiekimais.

Vaidotas Kalinas pateikė informaciją apie planus atnaujinti Ukmergės Dukstynos

pagrindinės mokyklos vidaus sporto salę ir Ukmergės Senamiesčio progimnazijos vidaus sporto salę

ir lauko stadioną.

Andrius Kalesnikas domėjosi galimybėmis į Centro organizuojamas veiklas įtraukti

kaimiškų vietovių vaikus. Kėlė klausimą dėl galimybių Centro veiklas perkelti į Ukmergės rajono

ikimokyklines įstaigas.
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Miglė Ivanauskienė akcentavo, kad Centras savo paslaugas ikimokyklinėse įstaigose

gali teikti tik nuo 16 val., nes pirmoje dienos pusėje vyksta vaikų ugdomoji veikla. Informavo, kad

Centras turi visas sąlygas ir galimybes savo veiklas organizuoti ikimokyklinėse įstaigose iki 16 val.

Diskutuota dėl Centro ateities perspektyvų; dėl viešųjų juridinių asmenų teikiamų

mokamų sporto paslaugų švietimo įstaigose; dėl galimybių koreguoti ikimokyklinio ugdymo

programas (Sveikatos kompetencijos – fizinio aktyvumo sritį); dėl galimybių didinti Centro trenerių

darbo krūvį; dėl savivaldybės biudžeto lėšų poreikio, Centrui pradėjus organizuoti veiklas rajono

ikimokyklinėse įstaigose.

Andrius Kalesnikas kėlė klausimus dėl Centro pastato esančio Vienuolyno g.

Ukmergėje. Domėjosi pastato privatizavimo, remonto galimybės.

Diskutuota dėl Šventupės sporto bazės remonto būtinybės; dėl galimybių didinti Centre

dirbančių sporto trenerių krūvį ir atlyginimus; dėl Centro pareigybių skaičiaus optimizavimo; dėl

galimybių Ukmergės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro specialistams teikti sveikatos

priežiūros paslaugas Centro organizuojamose veiklose. 

NUSPRĘSTA:

1. rekomenduoti savivaldybės administracijai ir Ukmergės sporto centrui svarstyti

galimybę nuo 2020 m. kovo mėnesio organizuoti sporto veiklas ikimokyklinėse įstaigose.

2. organizuoti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto posėdį 2020 m.

birželio mėnesį, Ukmergės rajono ikimokyklinio ugdymo programų peržiūrai.

________________

Komiteto posėdžio metu daromas garso įrašas. Kilus abejonių dėl protokolo turinio, su

posėdžio garso įrašu galima susipažinti Sekretoriate.

Posėdžio pirmininkas Andrius Kalesnikas

Protokolą rašė Natalja Miklyčienė
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